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تعقد «الجامعة اللبنانیة - الالمانیة» و«المركز الثقافي اللبناني - الالماني» و«اللجنة الوطنیة للتحالف
الشبابي العالمي»، المؤتمر الحواري الاول حول «الھویة والانتماء: تحدیات وفرص»، وذلك نھار
السبت في 8 آذار، من التاسعة والنصف صباحاً وحتى الواحدة ظھراً، في حرم الجامعة اللبنانیة -

الالمانیة، جونیھ (قاعة المحاضرات 109). یشارك في المؤتمر السفیر الألماني كریستیان كلاج، وكل
من الوزیرین السابقین خالد قباني وبھیج طبارة وأنطوان مسرة. یدیر اللقاء الاعلامي غسان بو دیاب. 
ویتخلل المؤتمر جلستان، الاولى تتناول «تحدیات الھویة الوطنیة في مجتمع تعدّدي، نظرة مقارنة بین

لبنان وألمانیا»، والثانیة «الھویة والانتماء في لبنان: نحو فرص جدیدة لبناء الوطن والدولة». 

لبنان

«الهوية والانتماء : تحديات وفرص» 
في الجامعة اللبنانيّة الألمانيّة

5 آذار 2014 الساعة 00:38

07:45

07:39

07:39

23:45

23:39

23:19

أحوال الطرقات أخبار عاجلة 

حركة المرور كثیفة من خلدة باتجاه انفاق
#المطار (التحكم المروري)

قوى الامن: ضبط 974 مخالفة سرعة
زائدة وتوقیف 87 مطلوباً بجرائم مختلفة

أمس

التحكم المروري: حركة المرور كثیفة من
الضبیة باتجاه انطلیاس وصولا الى نھر
الموت ومن اوتوستراد الرئیس الھراوي

باتجاه الاشرفیة

احتجاز أكثر من 30 شخصا رھائن بعد
اقتحام مسلحین لفندق في العاصمة

الصومالیة

وصول سفینتین أمیركیتین للدوحة لإجراء
تمرین مشترك مع البحریة القطریة

إشكال وقطع طرق بالبرامیل المشتعلة في
محیط كورنیش المزرعة جامع عبد

الناصر (جرس سكوب)

المزيد من الأخبار
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صاحبة فیدیو الجنس المقزّز
في الطائرة.. تخرج عن

صمتھا وما كشفتھ
سیصدمكم!

أین ضغط حزب الله...
وكیف صار عدوان

«سلاماً» ؟ جنبلاط لـ
«الدیار» : ارتضینا...

ملعقة واحدة من ھذه
الوصفة.. وقولي وداعًا

للكرش ودھون المؤخرة!

حمد بن جاسم یكشف سر
الأزمة مع قطر ویفضح

أخطاء ارتكبت في سوریا!
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